

Møde: **Ordinær generalforsamling**

Mødedato: 28. april 2022

Deltagere: 10 møde- og stemmeberettigede medlemmer af Greve Gymnastik og Trampolin.

Fraværende bestyrelsesmedlem: Emilie Blixenkroner Madsen

Referent: Henriette Bohn Jensen

Ad 1) **Valg af dirigent**

Bestyrelsen indstillede Lotte Kok som dirigent. Lotte Kok blev enstemmigt valgt.

Lotte Kok konstaterede, at generalforsamlingen var indkaldt rettidigt og offentliggjort i henhold til foreningens vedtægter.

Ad 2) **Stemmetællere - og antal stemmer**

Dette punkt udestår, og iværksættes kun, såfremt der er behov herfor.

Ad 3) **Formandens beretning**

Sussie Busk Hansen (formand) afgav sin beretning; se beretningen på foreningens hjemmeside.

Beretningen blev godkendt uden bemærkninger af generalforsamlingen.

Ad 4) **Fremlæggelse af regnskab**

Lotte Kok konstaterede, at foreningens årsrapport var rettidigt offentliggjort på foreningens hjemmeside, jf. foreningens vedtægter.

Ole Nysom (foreningens kasserer) gennemgik regnskabet.

Foreningen har i år haft indtægter på 3.222.662 kr., mens vi har haft udgifter for 3.221.443 kr.; årets resultat blev således et realiseret overskud på 1.218 kr.

Ole redegjorde tillige for indestående på bankkonti i foreningens regi; foreningens egenkapital er på 566.528 kr.

Generalforsamlingen godkendte enstemmigt årsrapporten for 2021.

Ad 5)

Fremlæggelse af budget

Ole Nysom (foreningens kasserer) gennemgik budget.

Vi har budgetteret med indtægter for 2.970.000 kr. og udgifter for i alt 3.235.000 kr. for regnskabsåret 2022, hvilket vil sige, at foreningen forventer, at vi kommer ud med et budgetteret underskud med 265.000 kr.

Generalforsamlingen godkendte enstemmigt budgettet.

Ad 6)

Indkomne forslag

Lotte Kok konstaterede, at der ikke var indkommet forslag før deadline.

Ad 7)

Valg til bestyrelsen

Lotte konstaterede, at der ikke var kommet nye kandidater inden for deadline.

Formand Sussie Busk Hansen - er ikke på valg.

Kasserer Ole Nysom - er på valg og villig til genvalg

Ole blev enstemmig valgt.

Bestyrelsesmedlem Jens Kofoed - er ikke på valg

Bestyrelsesmedlem Helle Storm - er ikke på valg.

Bestyrelsesmedlem Rasmus Madsen - er på valg og villigt til genvalg.

Rasmus blev enstemmigt valgt.

Glen Lauridsen - ønsker at indtræde som bestyrelsesmedlem.

Glen blev enstemmigt valgt.

Henriette Bohn Jensen - er ikke på valg.

Mikael Boamah - er ikke på valg.

2 suppleanter

Emilie Blixenkroner Madsen stiller op som suppleant for 1 år.

Emilie blev enstemmigt valgt.

Lotte Kok konstaterede, at der ikke var andre som havde tilkendegivet deres kandidatur som suppleant i bestyrelsen inden udløb af deadline. Der er derfor en vakant plads som suppleant i bestyrelsen.

Revisor - Helena Verwohlt er ikke på valg.

Ad 8)

Eventuelt

Lisa rejste et spørgsmål omkring lån af lokaler og reservering heraf - og i relation til afholdelse af særarrangementer.

Lotte bemærkede, at Sussie i går blev valgt til Årets Idrætsleder i går i forbindelse med Greve Awards. Generalforsamlingen ønskede Sussie stort tillykke med titlen.

Generalforsamlingen drøftede medlemstallet i foreningen; antallet er heldigvis stigende. Antallet af børn stiger mest i øjeblikket.

Mødet hævet kl 19:15.

Nærværende generalforsamlingsprotokollat er godkendt af dirigenten den

03.05.22

Lotte Kok, dirigent